

PASLAUGŲ TEIKIMO SUTARTIS NR.

17-(3.4)-20

Vilnius
2024 m. gegužės 7 d.

Koncertinė įstaiga valstybinis dainų ir šokių ansamblis „LIETUVA“, įmonės kodas: 190755366, adresas: Panerių g. 39, Vilnius (toliau - Užsakovas), ir

MB Statybų estetika, įmonės kodas 305581480, PVM mokėtojo kodas LT100013952418, adresas Laisvės pr. 60-1107, Vilnius (toliau - Vykdytojas), Toliau Užsakovas ir Vykdytojas kartu vadinami Šalimis, o kiekvienas atskirai - Šalimi, sudarė šią Sutartį (toliau - Sutartis).

1. Sutarties objektas

1.1. Vykdytojas įsipareigoja atlikti 2 kabinetų įrengimo darbus, o Užsakovas įsipareigoja už tinkamai atliktas paslaugas sumokėti Sutarties 4 str. nustatyta tvarka.

1.2. Dviejų kabinetų įrengimo darbų ir medžiagų kiekis:

Eil. Nr.	Darbu/medžiagų pavadinimas	Mat.vnt.	Kiekis vnt.	Vnt. kaina EUR be PVM	Kaina EUR be PVM
1.	Gipsinės pertvaros montavimas	m2	25,00	24,00	600,00
2.	Vatos sudėjimas į pertvarą	m2	25,00	6,00	150,00
3.	Lubų montavimas gipso plokštėmis	m2	39,00	18,00	702,00
4.	Šešėlinių kampų montavimas	m	50,00	6,00	300,00
5.	Lubų stiklo audinio klijavimas	m2	39,00	4,00	156,00
6.	Lubų glaistymas ir dažymas	m2	39,00	17,00	663,00
7.	Sienų glaistymas ir dažymas	m2	115,00	17,00	1955,00
8.	Durų angos kirtimas	m2	2,00	80,00	160,00
9.	Durų angokraščių tinkavimas	m	10,00	20,00	200,00
10.	Durų sienos papildomas montavimas	vnt.	1,00	120,00	120,00
11.	Durų montavimas	vnt.	2,00	90,00	180,00
12.	Pakloto klojimas	m2	39,00	3,00	117,00
13.	Laminuotos grindų dangos montavimas	m2	39,00	10,00	390,00
14.	Grindjuosčių montavimas	m	39,00	6,00	234,00
15.	Statybinių šiukšlių išvežimas	kompl.	1,00	350,00	350,00
16.	Profiliai gip cw	vnt.	11,00	5,00	55,00
17.	Perimetras 4w	vnt.	7,00	4,00	28,00
18.	Lubiniai profiliai perimetras	vnt.	13,00	2,00	26,00
19.	Lubiniai profiliai	vnt.	30,00	2,00	60,00
20.	Gipso plokštės 3m	vnt.	11,00	10,00	110,00
21.	Gipso plokštės 2m	vnt.	16,00	9,00	144,00
22.	Vata	vnt.	4,00	20,00	80,00
23.	Tinkas Rotband	vnt.	3,00	20,00	60,00
24.	Glaistas Mikrosfera	vnt.	4,00	15,00	60,00
25.	Sienų ir lubų dažai	vnt.	4,00	80,00	320,00
26.	Kampukai	vnt.	18,00	2,00	36,00
27.	Stiklo audinys	vnt.	2,00	25,00	50,00
28.	Klijai stiklo audiniui	vnt.	2,00	24,00	48,00

29.	Varžtai profiliams ir sujungimais	kompl.	1,00	150,00	150,00
30.	Grindų paklotas	m2	39,00	3,00	117,00
31.	Laminuota grindų danga	m2	39,00	20,00	780,00
32.	Grindjuostės	m	39,00	4,00	156,00
33.	Durys	vnt.	2,00	150,00	300,00
				Viso EUR be PVM:	8857,00
				PVM 21%:	1859,97
				Suma su PVM:	10716,97
Bendra kaina su PVM 10716,97 EUR					
Dešimt tūkstančių septyni šimtai šešiolika Eur 97 euro ct.					

2. Šalių teisės ir pareigos

2.1 Vykdytojas įsipareigoja tinkamai, laiku ir kokybiškai teikti Sutarties 1.1. punkte numatytas paslaugas, pagal iš anksto su Užsakovu suderintus reikalavimus.

2.2 Užsakovas įsipareigoja priimti Vykdytojo tinkamai suteiktas paslaugas ir jas apmokėti.

3. Darbų atlikimo terminas

3.1 Vykdytojas darbus pradeda 2024 m. gegužės 7 d. ir baigia 2024 m. birželio 7 d.

4. Paslaugų kaina. Mokėjimų tvarka

4.1. Bendra Sutarties kaina - 10716,97 Eur (dešimt tūkstančių septyni šimtai šešiolika eu 97 ct) su PVM, 8857,00 Eur (aštuoni tūkstančiai aštuoni šimtai penkiasdešimt septyni eu 00 ct) be PVM, 21 proc. PVM - 1859,97 Eur (vienas tūkstantis aštuoni šimtai penkiasdešimt devyni eu 97 ct), įskaitant Lietuvos Respublikos teisės aktuose numatytus mokesčius.

4.2. Mokėjimai už Sutartyje numatomus darbus išskaidomi į du etapus: 1. Avansas - 3215,09 Eur (30 proc. bendros sutarties kainos - statybinių medžiagų pirkimui), vykdytojui mokamas iki 2024 m. gegužės 14 d. ir 2. Kita sutarties kainos dalis sumokama įvykdžius sutarties įsipareigojimus.

4.3. Sutarties kainos dalis, atskaičius avansą, išmokama ne vėliau kaip per 30 kalendorinių dienų nuo darbų atlikimo dienos.

5. Šalių atsakomybė

5.1 Užsakovas, uždelsęs sumokėti Vykdytojui priklausančias sumas šioje Sutartyje nustatyta tvarka ir terminais, Vykdytojo rašytinio prašymo pagrindu moka Vykdytojui 0,02 % (dvi šimtosios procento) dydžio delspinigius nuo laiku nesumokėtos sumos už kiekvieną uždelstą dieną.

5.2 Vykdytojas, tinkamai nesuteikęs paslaugų šioje Sutartyje numatytais terminais, Užsakovo rašytinio prašymo pagrindu moka Užsakovui 0,02 % (dvi šimtosios procento) dydžio delspinigius nuo laiku neatliktų paslaugų kainos už kiekvieną uždelstą dieną.

6. Ginčų sprendimo tvarka

6.1 Visi ginčai, kilę iš šios Sutarties, sprendžiami derybų keliu. Šalims nesusitarus geruoju, ginčas gali būti perduotas nagrinėti teismui Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka.

6.2 Sutartis pasirašyta dviem egzemplioriais lietuvių kalba, turinčiais vienodą juridinę galią.

7. Šalių juridiniai adresai ir atsiskaitomosios sąskaitos:

7.1. Šalių rekvizitai. Pranešimai, įspėjimai ar paskelbimai pateikiami Šalims tokiais jų žemiau nurodytais

adresa:

Užsakovas:

Koncertinė įstaiga valstybinis dainų ir šokių ansamblis "LIETUVA"

adresas: Panerių g. 39, Vilnius

Lietuvos Respublikos finansų ministerija

LT 40 4040 0636 1000 1086

Kodas 40400

Tel.: 852139865

El.paštas: info@ansamblis-lietuva.lt

Vykdytojas:

MB "Statybos estetika"

adresas: Laisvės pr. 60-1107

a.s. LT417300010163133918

Tel.: 866096222

El.paštas: statybosestetika@gmail.com

7.2. Šalys pareiškia, kad Sutartis atitinka jų valią, Sutarties prasmė ir pasekmės Šalims aiškios.

Užsakovo vardu:

VADOVĖ
EDITA KATAUSKIENE

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)

Vykdytojo vardu:

Direktorius, Apnėis Kabinis

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)

Vadovo pavaduotojas
Robertas Žukas

Finansų ir apskaitos
skyriaus vadovė
Regina Kijuc

2024-05-07

Už sutarties vykdymą atsakingas
ūkio skyriaus vadovas
Modestas Mičiūnas